桃園市樂善國小【　　】學年度第【　　】學期
學生課後社團申辦申請表

	社團名稱
	

	招生對象及人數
	          年級，         人以上開班，        人為限。

	預估材料及教材費
	

	預估學費
	

	開班時段
	□週一15:30~17:00 □週二15:30~17:00 □週三15:30~17:00
□週四15:30~17:00 □週五15:30~17:00 □其他           
註：本校放學時間每日依年級各異，詳見下頁填寫說明。

	上課地點需求
	

	成果檢核

	□帶學生參加區級以上比賽或表演：
□參加學校活動表演或展演：

□代表學校參加校外活動表演或展演:
□指導學生參與比賽或檢定:

	教學目標及

課程內容

簡介
	

	指導老師簽章

並勾選身份別
	□外聘

□內聘(在桃園市所屬各公家機關及學校有任職者)
	申請人簽

章
	

	相關規定

（依桃園縣政府教育局102年7月10日桃教中字第1020038948號函辦理）
	□無性侵害之犯罪紀錄
	
	


申請人：               學務主任：                  校長：
＜學生課後社團申辦申請表填寫說明＞
1.招生對象可不限單一年級，例如可以低年級，中年級＋高年級或一~六年級。
2.開班時段請評估欲招收學生年級，配合學生放學時間做安排。
  放學時間如下表:
	星期/年級
	低年級(一二)
	中年級(三四)
	高年級(五六)

	星期一
	12:40
	15:30
	15:30

	星期二
	15:30
	15:30
	15:30

	星期三
	12:40
	12:40
	12:40

	星期四
	12:40
	15:30
	15:30

	星期五
	12:40
	12:40
	15:30


【附件一】若曾於109學年開立社團者，【附件一】免填。
桃園市樂善國小【　　】學年度第【  】學期
學生課後社團師資簡介
	社團名稱
	

	指導老師

教練姓名
	
	身分證字號
	

	出生年月日
	
	 性   別
	

	聯絡住址

（含鄰里）
	                                                  

	聯絡電話
	（日）            （夜）           （手機）   

	Email
	

	學   歷

請附上證件影本以利資格審核


	

	經   歷

請附上證件影本以利資格審核


	


【附件二】
桃園市樂善國小【　　】學年度第【　】學期【　     社】教學日誌
	次數
	日期
	上課時段
	授課內容

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	
	
	
	


【附件三】

桃園市樂善國小【　　】學年度第【　】學期
            【　              社】授課教師簽到簽退表
	次數
	日期
	上課時段
	授課教師簽到
	授課教師簽退

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	
	
	
	
	


【附件四】

桃園市樂善國小【　　】學年度第【　】學期【　  社】學生緊急聯絡表
	編號
	班級
	姓  名
	家長或監護人
	緊急連絡電話

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


【附件五】

桃園市樂善國小【　　】學年度第【　】學期【　     社】點名簿

	姓名

次 日期


	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


【附件六】

桃園市樂善國小【　　】學年度第【　】學期【　     社】成果照
	
	

	照片說明：
	照片說明：

	
	

	照片說明：
	照片說明：

	
	

	照片說明：
	照片說明：


桃園市樂善國小【　　】學年度第【　】學期【　     社】成果照
	
	

	照片說明：
	照片說明：

	
	

	照片說明：
	照片說明：

	
	

	照片說明：
	照片說明：


【附件七】若有提出收取材料費之社團需填寫，以供學生家長參考。
樂善國小【　　】學年度第【　】學期【　       社】教材費明細
	編號
	物品名稱
	數量
	單價
	金額
	備註

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合計
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